МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие:
- Положение о мастерской, оснащенной современной материально-технической
базой по компетенции «Туризм»;
- Положение о мастерской, оснащенной современной материально-технической
базой по компетенции «Администрирование отеля»;
- Положение о мастерской, оснащенной современной материально-технической
базой по компетенции «Технология моды»;
- Положение о мастерской, оснащенной современной материально-технической
базой по компетенции «Эстетическая косметология»;

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Иркутской области
«Иркутский колледж экономики, сервиса и туризма»

ПРИКАЗ

2021 г.

Об утверждении локальных актов

Директор Н.Ф. Кудинова